2023年9月4日 星期一8 青报公益

青岛中德生态园管理委员会生态规划建设部关于海工
装备研发制造及产品出口总装基地建设项目批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对海工装备研发制造及产品出口总
装基地建设项目请照图进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情
权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛兰石石油装备工程有限公司
建设项目：海工装备研发制造及产品出口总装基地建设项目
建设地点：黄岛区昆仑山路以东、兰石重工以南
公告阶段：请照图批前公示
公告内容：项目前期已通过规划建筑方案审查并于2021年10月29

日-11月7日进行批前公示，取得海工装备研发制造及产品出口总装基
地建设项目（车间二、综合服务楼、门卫）建设工程规划许可证（建字第
370201202113045号），现因该建设工程规划许可证到期作废重新申请。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏（https:
//www.sgep.cn/index.htm）。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨
询可拨打咨询电话：建设单位 13919806650，中德生态园生态规划建设
部68977657。

三、现场公告时间：2023年9月2日至2023年9月11日
2023年9月2日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于奋进
路文体中心项目规划方案进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对青岛开投博洋企业咨询服务有限公司奋
进路文体中心项目规划方案情况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见
和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛开投博洋企业咨询服务有限公司
建设项目：奋进路文体中心项目
建设地点：黄岛区奋进路东、前湾港路北
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服务

中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站（http://qda.qingdao.gov.cn/）
投票地点：黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填

写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人
身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见
票无效。

如 需 咨 询 可 拨 打 电 话 ：建 设 单 位 86986601；开 发 区 规 划 建 设 部
86989747。

三、公告时间：2023年 9月 6日至 2023年 9月 12日
2023年9月3日

青岛市自然资源和规划局关于《青岛市市北区新都心片区
控制性详细规划》局部地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对《青岛市市北区新都
心片区控制性详细规划》局部地块控规调整方案进行社会公示，欢
迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区人民政府
2、建设项目：《青岛市市北区新都心片区控制性详细规划》局

部地块控规调整
3、建设地点：市北区黑龙江路以西、开平路两侧、台柳路以东、

长沙路以北
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路 78号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2023年 9月 5日—2023年 10月 4日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区意见箱
咨询电话：85656796

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于中
德生态园D1组团2号停车场建设工程的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对中德生态园D1组团2号停车场建设工程进行批
前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如
下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：中德联合集团有限公司
建设项目：中德生态园D1组团2号停车场建设工程
建设地点：中德生态园紫荆山路以东、生态园17号线支一路以南
公告阶段：规划建筑方案及请照图变更批前公示
变更内容：取消地下一层消防水池与泵房，设备用房与地下车库面积调

整；停车位布置及尺寸优化，停车位减少三个；地下一层增加闸机；西侧电梯
通至地面；取消地上消防车道；取消地上光导管，调整为四处采光井（结合远
期生态广场项目设计）。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大厅

及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https：//www.
sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询可
拨打咨询电话：建设单位18660239328，青岛中德生态园管理委员会生态规
划建设部68977657。

三、现场公告时间：2023年9月5日至2023年9月11日
2023年9月2日

● 遗 失 徐 松 的 学 号:
4022060035 的青岛科技大学学生
证，声明作废。●遗失由青岛和达致远文旅
产业有限公司开给侯方先的定金
收 据 ，收 据 号 ：0019685，金 额 ：
20000 元，开具时间：2021 年 3 月 7
日，声明作废。●遗失由青岛和达致远文旅
产业有限公司开给侯方先的首付
款收据，收据号：0019686，金额：
284652 元，开具时间：2021 年 3 月
13日，声明作废。● 遗 失 吕 同 良 编 号 为
370221196808225477 的海洋渔业
普通船员证书，声明作废。●遗失由青岛市城阳区食品
药品监督管理局于 2018 年 9 月 14
日核发予城阳区马氏盛和饺子店
的 许 可 证 编 号 为 ：
JY23702140103640 号的食品经营
许可证副本，声明作废。●遗失李书宽的海洋渔业普
通 船 员 证 书 ，证 书 号 码 ：
371329199506086887，签发日期：
2020年8月27日，声明作废。●遗失徐仲方（身份证号码：
220281197711251415）的海洋渔业
职务二级轮机长船员证书，证书编
号：220281197711256959，发证日
期：2022-8-27，声明作废。●遗失青岛市黄岛区婚介协
会的社会团体法人登记证书正、副
本，证号：鲁社证字第 BH234 号，
声明作废。●遗失青岛市黄岛区婚介协

会 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4522002260401，开户银行：青岛
农村商业银行股份有限公司胶南
城关支行商城分理处，声明作废。

●遗失青岛市市南区行政审
批服务局 2021 年 10 月 19 日核发
予青岛羽翼形体商务礼仪策划有
限 公 司 的
91370202MA954KG9XR 号 营 业
执照副本，声明作废。

●遗失青岛市市北区市场监
督管理局 2006年 3月 17日核发予
青岛市市北区锦泰来服装店的
370203600346174 号营业执照正、
副本，声明作废。

●遗失青岛市崂山区行政审
批服务局 2021 年 8 月 3 日核发予
青岛九月至健康咨询有限公司的
注 册 号 为 370212230228790 号 的
营业执照正、副本，声明作废。

声明
遗失我单位公章一枚，编号：

3701207559384，声明作废。
麦田商旅（山东）网络科技有

限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702030537719 杨恩志）一枚，声
明作废。

青岛健红宝健康管理有限公
司市北滁州路诊所

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702030632439）一枚，声明作废。
青岛华希梦企业运营管理有

限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作

废。
青岛欧琪麦餐饮经营管理有

限公司

声明
遗失我单位财务章一枚，声明

作废。
青岛欧琪麦餐饮经营管理有

限公司

声明
遗失我单位法人章（刘爱军）

一枚，声明作废。
青岛欧琪麦餐饮经营管理有

限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702830551996）一枚，声明作废。
青岛天正通用航空有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（郑 杰

3702830551998）一枚，声明作废。
青岛天正通用航空有限公司

声明
遗失我单位法人章（SEUNG

HO LEE 3702020580343)一枚，声
明作废。

高丽海运（上海）有限公司青
岛分公司

公告
山东掌合农业科技有限公司：

因你单位涉嫌拖欠工资，未在
规定之日内到青岛市黄岛区人力

资源和社会保障局接受调查询问，
我局依法作出青黄人社监令字
【2023】第 06198 号《劳动保障监察
责令改正决定书》。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现
依法向你单位公告送达，自本公告
发布之日起经过 30 日即视为送
达。如不服本责令改正决定，可在
收到本责令改正决定书之日起 60
日内申请行政复议或在六个月内
提起行政诉讼，但不得停止履行本
决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路
188 号，联系人：张燕铭、杜坤升，
联系电话：58953787

青岛市黄岛区人力资源和社
会保障局

2023年9月4日

公告
青岛永润昌景观工程有限公司：

因你单位存在拖欠职工工资
的违法行为，我局依法作出青黄人
社监罚告字[2023]第 645 号《劳动
保障监察行政处罚事先告知书》，
拟给予你单位：19000.00 元处罚。
因无法通过直接、邮寄等方式向你
单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30
日即视为送达。你单位如对该行
政处罚意见有异议，可在接到本告
知书之日起三日内向我局提出陈
述和申辩；逾期未提出陈述或者申
辩，视为放弃陈述和申辩的权利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路
188 号，联系人：王普进、杜坤升，
联系电话：58953790

青岛市黄岛区人力资源和社
会保障局

2023年9月4日

挂失声明
权威 快捷 省钱

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号